CARTA DE CONVOCAÇÃO

Tendo em vista a aprovação no Concurso Público de que se trata o Edital nº 01 do Concurso
Público nº 001/2023 – CAU/ES – Normativo, convoco V.Sa. FERNANDA HENRIQUES PEREIRA

para se apresentar no Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo, no endereço
Rua Hélio Marconi, n° 58, Bento Ferreira, Vitória – ES, CEP: 29050-690,  no prazo máximo de
5 (cinco) dias úteis, a partir da publicação desta, no horário de 09h00 às 11h00 e de 13h00
às 17h00, para fins de comprovação dos requisitos para o emprego de Analista Técnico –
Nivel Superior.

O não comparecimento no prazo implicará na sua eliminação automática do Concurso
Público, sendo convocado o candidato seguinte na ordem de classificação.

Atenciosamente,

Priscila Ceolin Gonçalves de Oliveira
Presidente do CAU/ES

		2024-05-22T18:39:20-0300